2SD300C17A2 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Power Integrations 2SD300C17A2 Power Integrations Birgir Power Integrations dreifingaraðili
Power Integrations 2SD300C17A2
Power Integrations
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER 2SD300C17A2
FRAMLEIÐANDI Power Integrations
LÝSING IC DUAL GATE DRIVER 30A
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 828 pcs
GÖGN
SPENNA - FRAMBOÐ 14 V ~ 16 V
BIRGIR TÆKI PAKKI Module
RÖÐ SCALE™-2
RISE / FALL TIME (TEGUND) -
PÖKKUN Tray
PAKKI / TILFELLI Module
ÖNNUR NÖFN 1810-1035
VINNUHITASTIG -40°C ~ 85°C (TA)
FJÖLDI ÖKUMANNA 2
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LOGIC VOLTAGE - VIL, VIH -
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INPUT TYPE -
GÁTTATEGUND IGBT
ÖFLUGUR SAMSETNING Half-Bridge
NÁKVÆM LÝSING Half-Bridge Gate Driver IC Module
NÚVERANDI - PEAK OUTPUT (SOURCE, SINK) 30A, 30A
GERÐ RÁSAR -
2SD300C17A2
Hlutanúmer: 2SD300C17A2
Framleiðandi / Vörumerki: Power Integrations
Vörulýsing IC DUAL GATE DRIVER 30A
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 828 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
2SD300C17A2.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um 2SD300C17A2
2SD300C17A2.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
2SD315AI-33
Framleiðendur:  Power Integrations
Lýsing:  IGBT DVR CORE 3300V
Á lager:  422 pcs
RFQ
2SD315AI UL
Framleiðendur:  Power Integrations
Lýsing:  IC DUAL GATE DRIVER 18A
Á lager:  742 pcs
RFQ
2SD315AI-25
Framleiðendur:  Power Integrations
Lýsing:  IGBT DVR CORE 2500V
Á lager:  4199 pcs
RFQ
2SD2704KT146
Framleiðendur:  LAPIS Semiconductor
Lýsing:  TRANS NPN 20V 0.3A SOT23-3
Á lager:  1145893 pcs
RFQ
2SD300C17A3
Framleiðendur:  Power Integrations
Lýsing:  IC DUAL GATE DRIVER 30A
Á lager:  732 pcs
RFQ
2SD300C17A4
Framleiðendur:  Power Integrations
Lýsing:  GATE DRIVER CORE SCALE-2 1700V
Á lager:  855 pcs
RFQ
2SD300C17A1
Framleiðendur:  Power Integrations
Lýsing:  GATE DRIVER CORE SCALE-2 1700V
Á lager:  871 pcs
RFQ
2SD2702TL
Framleiðendur:  LAPIS Semiconductor
Lýsing:  TRANS NPN 12V 1.5A TUMT3
Á lager:  161037 pcs
RFQ
2SD2705STP
Framleiðendur:  LAPIS Semiconductor
Lýsing:  TRANS NPN 20V 0.3A 3PIN SPT
Á lager:  6849 pcs
RFQ
2SD2703TL
Framleiðendur:  LAPIS Semiconductor
Lýsing:  TRANS NPN 30V 1A TUMT3
Á lager:  518467 pcs
RFQ
2SD315AI
Framleiðendur:  Power Integrations
Lýsing:  GATE DRIVER CORE SCALE-1 1700V
Á lager:  1466 pcs
RFQ
2SD2707T2LV
Framleiðendur:  LAPIS Semiconductor
Lýsing:  TRANS NPN 50V 0.15A VMT3
Á lager:  875362 pcs
RFQ